

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : KADARI, S.Sos

Jabatan : Kasi Perlindungan Masyarakat Satuan Polisi Pamong

Praja

selanjutnya disebut pihak pertama

Nama : M. YAINI, SH

Jabatan : Kabid Ketenteraman dan Ketertiban Satuan Polisi

Pamong Praja

selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Wonosobo, Januari 2019

Pihak Kedua Kabid Ketenteraman dan Ketertiban Satuan Polisi Pamong Praja Kabupaten Wonosobo Pihak Pertama Kasi Perlindungan Masyarakat Satuan Polisi Pamong Praja Kabupaten Wonosobo

M. YAINI, SH NIP. 196107121986071001

KADARI,S.Sos NIP. 196401011986031020

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019

Bidang : Ketenteraman dan Ketertiban Seksi/Subbid : Perlindungan Masyarakat

No.	Sasaran Kegiatan	Indikator Kinerja Program/ Kegiatan	Target
(1)	(2)	(3)	(4)
1.	Pengamanan Pilpres dan Pileg	Terwujudnya situasi dan kondisi yang aman dan tertib dalam Pilpres dan Pileg 2019	15 Kecamatan
2.	Fasilitasi Kegiatan Kelinmasan	Terlaksananya Fasilitasi Kegiatan Anggota Linmas Kabupaten Wonosobo Ke Luar Kota/ Kabupaten	90 Orang
3.	Siaga Linmas / Pam Lebaran, Natal dan Tahun Baru	Terlaksananya kegiatan PAM Lebaran, Natal dan Tahun baru oleh Linmas	15 Kecamatan
4.	Pelatihan Linmas Tingkat Kabupaten Wonosobo (Pelatihan Penanggulangan Bencana Bagi Satlinmas Inti)	Terlaksananya Pelatihan penanggulangan Bencana Bagi Anggota Linmas Inti Kabupaten Wonosobo	50 Orang
5.	Lomba Linmas	Terlaksananya Jambore Linmas Tingkat Kabupaten Wonosobo dan Tingkat Propinsi Jawa Tengah	1 Paket

	Kegiatan	Anggaran	Keterangan
1.	Pengamanan Pilpres dan Pileg	457.600.000	
2.	Fasilitasi Kegiatan Kelinmasan	30.000.000	
3.	Siaga Linmas / Pam Lebaran, Natal dan Tahun Baru	92.400.000	
4.	Pelatihan Linmas Tingkat Kabupaten Wonosobo (Pelatihan Penanggulangan Bencana Bagi Satlinmas Inti)	50.000.000	
5.	Lomba Linmas	100.000.000	

Wonosobo, Januari 2019

Pihak Kedua Kabid Ketenteraman dan Ketertiban Satuan Polisi Pamong Praja Kabupaten Wonosobo Pihak Pertama Kasi Perlindungan Masyarakat Satuan Polisi Pamong Praja Kabupaten Wonosobo

M. YAINI, SH NIP. 196107121986071001 <u>KADARI,S.Sos</u> NIP. 196401011986031020